
 
 

Formulář č. 3 
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Podpora kandidáta  
pro volby na XVII. Valné hromadě Autoklubu ČR konané dne 10. 2. 2024 

Kandidát do funkce: *  
 

prezident    první viceprezident  další člen Prezídia 

* označte křížkem pouze jednu funkci, v případě, že funkce označena nebude nebo bude označeno 
funkcí více, je podpora neplatná 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………. 

Bydliště kandidáta: …………………………………………………………………………………………………………………. 

Rok narození:  …………………... 

E-mail/telefon:  ………………………………………………………………/.………………………………………………. 

 
V souladu se Stanovami Autoklubu ČR a Jednacím řádem XVII. Valné hromady Autoklubu ČR  

uvedeného kandidáta do označené funkce podporuje následující klub Autoklubu ČR: 

Název klubu:  …………………………………………………………………………………………………………………. 

Registrační číslo klubu v Autoklubu ČR/ IČO klubu:  ………………………….………………..………………………….. 

Jméno a příjmení předsedy klubu: .…………………………………………………………………………………………………. 

 

V …………………………………. dne …………………………………….. 

 

 

       ……………………………………………………………….. 
                          podpis předsedy klubu 

           a razítko klubu 

 

Každý klub může podpořit pouze jednoho kandidáta na prezidenta, jednoho kandidáta na prvního 
viceprezidenta a nejvýše 11 kandidátů na další členy Prezídia. V případě, že klub podpoří více 
kandidátů, než je uvedeno, jsou všechny tyto podpory neplatné. 


